АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       02.11.2020                              18 - р

Об утверждении списка граждан, претендующих на получение социальной выплаты на приобретение (изготовление, доставку) строительных материалов, конструкций и изделий для строительства индивидуального жилого дома либо реконструкции существующего индивидуального жилого дома (квартиры в двухквартирных домах)

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» от 24.12.2019 года № 97 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства в сельском поселении «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района на 2019-2023 годы», постановлением администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» от 24.12.2013 г. № 99 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения документов от граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на получение социальной выплаты на приобретение (изготовление, доставку) строительных материалов, конструкций и изделий для строительства индивидуального жилого дома либо реконструкции существующего индивидуального жилого дома (квартиры в двухквартирных домах)», постановлением администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» от 24.12.2019 года № 101 «Об утверждении Порядка учета граждан, претендующих на получение социальной выплаты на приобретение (изготовление, доставку) строительных материалов, конструкций и изделий для строительства индивидуального жилого дома либо реконструкции существующего индивидуального жилого дома (квартиры в двухквартирных домах), и формирования списка получателей социальной выплаты», в том числе случаев ее нецелевого использования, на основании решения специальной комиссии при администрации сельского поселения от 02.11.2020 г. № 2.
1. Утвердить список получателей социальной выплаты на приобретение (изготовление, доставку) строительных материалов, конструкций и изделий для строительства индивидуального жилого дома либо реконструкции существующего индивидуального жилого дома (квартиры в двухквартирных домах)
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном листке «Основы самоуправления» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                        Н.Ю. Сушенцева

	Утверждено

Распоряжением администрации

сельского поселения

«Поселок Циммермановка»

 от 02.11.2020 г. № 18-р

Список получателей социальной выплаты на приобретение (изготовление, доставку) строительных материалов, конструкций и изделий для строительства индивидуального жилого дома либо реконструкции существующего индивидуального жилого дома (квартиры в двухквартирных домах)
	N
п/п
	Фамилия,
имя,

отчество,
год рождения

заявителя.
Состав семьи
(фамилия,

имя,
отчество,
год рождения)
	Степень

родства
	Адрес
места

жительства
	Дата, номер

распоряжения о принятии гражданина

на учет

в качестве нуждающегося

в  жилом помещении либо
признании нуждающимся в жилом помещении
	Дата,

номер распоряжения о включении

в список получателей социальной выплаты
	Дата, номер

распоряжения
о предо-
ставлении
социальной выплаты
	Дата, номер распоря-жения
об
исключении

из списка

получателей социаль-ной выплаты

	Приме-
чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Колесникова Марина Викторовна 06.03.1981 г.р.
	Глава семьи
	п. Циммермановка ул. Гвардейская д. 17 кв. 1
	№ 11-р от  01.04.2020 г.
	18-р от 02.11.2020

	Колесников Алексей Викторович 18.09.1979 г.р.
	Муж
	п. Циммермановка ул. Гвардейская д. 17 кв. 1

	Колесников Семен Алексеевич 25.07.2006 г.р.
	Сын
	п. Циммермановка ул. Гвардейская д. 17 кв. 1

	Колесников Вениамин Алексеевич 05.05.2008 г.р.
	Сын
	п. Циммермановка ул. Гвардейская д. 17 кв. 1

	Колесников Виктор Алексеевич 25.12.2009 г.р.
	Сын
	п. Циммермановка ул. Гвардейская д. 17 кв. 1

	Колесникова Жанна Алексеевна 24.03.2011 г.р.
	Дочь
	п. Циммермановка ул. Гвардейская д. 17 кв. 1

	Колесникова Бэлла Алексеевна 26.04.2012 г.р.
	Дочь
	п. Циммермановка ул. Гвардейская д. 17 кв. 1

	Колесников Евдоким Алексеевич 02.07.2014
	Сын
	п. Циммермановка ул. Гвардейская д. 17 кв. 1

	Колесников Герасим Алексеевич 13.10.2015 г.р.
	Сын
	п. Циммермановка ул. Гвардейская д. 17 кв. 1

	Колесников Тимофей Алексеевич 07.07.2017 г.р.
	Сын
	п. Циммермановка ул. Гвардейская д. 17 кв. 1

	Колесникова Ева Алексеевна 03.04.2019 г.р.
	Дочь
	п. Циммермановка ул. Гвардейская д. 17 кв. 1

Глава  сельского поселения

Сушенцева Н.Ю.

    (подпись,
инициалы, фамилия)

МП